të publikuara për periudhën shtator-nëntor 2023, e cila monitorohet nëpërmjet opsioneve të 

menaxhimit që vetë platoformat e rrjeteve sociale ofrojnë dhe rezulton se numrin më të lartë dhe 

aktiv të ndjekësve e kemi ende në adresat tona në Facebook. Profili “Gjykata e Rrethit Gjyqesor 

Elbasan”  mban 539 (pesëqind e tridhjetë e 

nëntë) ndjekës dhe profili “Zmp Gjykata e Rrethit Elbasan” 

mban 600 (gjashtëqind) njdekës. Nga rezultatet e të 

dhënave matëse rezulton se numri më i ulët i shtrirjes së postimeve rezuton 60 (gjashtëdhjetë) 

dhe numri më i lartë i shtrirjes së postimeve rezulton 972 (nëntëqind e shtatëdhjetë e dy). Numri 

më i ulët i angazhimit në postim ka rezultuar 2 (dy) dhe numri më i lartë i angazhimit në postim 

ka rezultuar 1138 (njëmijë e njëqind e tridhjetë e tetë). Referuar të dhënave profesionale që 

ofrohen nga menaxhimi i faqes në mënyrë automatike rezulton se në 28 (njëzet e tetë) ditët e fund it 

shtrirja e postimit rezulton 1103 (njëmijë e njëqind e tre), angazhimi në postim rezulton 540 

(pesëqind e dyzet), ndërveprimet dhe reagimet rezultojnë të jenë 80 (tetëdhjetë).

https://www.facebook.com/giykataelbasan.gov.al

https://www.facebook.com/givkata.elbasan/

Azhornimi me postime ka qenë i vazhdueshëm me materiale bazuar mbi objektivat e Planit